
円（うち消費税 268,000円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

3,350,000 ○

3,410,000

3,450,000

3,450,000

※　上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

最 低 制 限 価 格

有限会社 坂田建設

場 所

種 別

名 称 　平成30年度 飯野地区洪水避難地整備工事

実 施 期 間

設 計 金 額

予 定 価 格

福地建設 有限会社

契 約 金 額

摘　　要

契 約 方 法 　指名競争入札

指 名 理 由
　板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき、かつ、実績等を勘案の
うえ町内業者を選定した。

2,410,000

尾崎建設 株式会社

契　約　内　容

　群馬県邑楽郡板倉町大字海老瀬2763番地

3,450,000

3,450,000

　平成31年 3月25日　から　平成31年 6月28日　まで

　土木一式工事

三郷建設工業 株式会社

概 要

　洪水時の一時避難場所整備
　わら芝工　　　　　 A = 2,737.0 ㎡
　石碑設置工
　　 石碑移設工　　　一式
　　 境界ブロック工　L = 18.4 ｍ
　　 土系舗装工　　　A = 19.1 ㎡

落　札業 者 名
入札金額（円）

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

執 行 日 　平成31年 3月20日（水）　

入　札　結　果

3,618,000

　有限会社　坂田建設　　代表取締役　坂田哲雄

　板倉町　大字 飯野　地内

　総務課　安全安心係

契 約 業 者

担 当 部 署


